

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210304128  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 30. März 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304676 vom 30.03.2021; Ihre Referenznr.: 2023107;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40014		<b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	43,40	43,40
3	10608		<b>Aspöck - Superpoint II, URL r/</b> ASPÖCK Superpoint II, Umrissleuchte rot/weiß, links, mit Seitenmarkierungsleuchte, Version Earpoint, mit 750 mm Kabel, Steckverbinder, Leuchtmittel, H: 100 x B: 170 x T: 58 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	7,84	23,52
4	10609		<b>Aspöck - Superpoint II, URL r/</b> ASPÖCK Superpoint II, Umrissleuchte rot/weiß, rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, Version Earpoint, mit 750 mm Kabel, Steckverbinder, Leuchtmittel, H: 100 x B: 170 x T: 58 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	7,84	23,52
5	101300		<b>Chassisklemme 43 x 12 x 0,8 mm</b> Chassisklemme 43 x 12 x 0,8 mm, VPE: 100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,12	24,00
6	101301		<b>Chassisklemme 28 x 12 x 0,6 mm</b> Chassisklemme 28 x 12 x 0,6 mm, VPE: 100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
7	10211		<b>Aspöck - Rückstrahler weiß, 76</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm,	10	Stück	1,41	14,10

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210304128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10026		mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg <b>ASPÖCK Squarepoint</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	2	Stück	1,96	3,92
9	10509		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg <b>Aspöck - Flexipoint I, BGL weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, H: 100 x B: 67x T: 56 mm	4	Stück	2,83	11,32
11	42539		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg <b>Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300</b> Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300 mm, XT silber, Kanten entgratet	1	Stück	9,80	9,80
12	40700		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg <b>Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 m</b> Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 mm	1	Stück	9,00	9,00
13	40302		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg <b>Türgriff o. Schließzylinder, V</b> Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm	2	Stück	16,85	33,70
14	402750		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg <b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 10 m	1	Stück	9,95	9,95
15	20350		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg <b>Steckbolzen m. Kette 12 mm,</b> Vorsteckbolzen mit Kette 12 mm, mit Loch	8	Stück	6,48	51,84
16	20168		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg <b>Gegenhalter z. Anschweißen,</b> Gegenhalter zum Anschweißen, für Einbau-Riegelverschluss	14	Stück	1,04	14,56
17	20554		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,51 kg <b>Hebel links, 182 mm,</b>	10	Stück	5,16	51,60

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210304128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	20553		Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,80 kg <b>Hebel rechts, 182 mm,</b>	11	Stück	5,16	56,76
20	6		Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,18 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>390,99</b>
19% MwSt.							74,29
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>465,28</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,914

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland